
UCHWAŁA NR 513/LV/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 20 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czerwonak na 
2017 rok

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 68 uchwały nr 246/XXIX/2016 Rady Gminy Czerwonak z dnia 
24 listopada 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Czerwonak (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 7758) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 267/XXXI/2016 Rady Gminy Czerwonak z dnia 15 grudnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czerwonak na 2017 rok uchyla się § 
2 pkt 7 o treści: 

„§ 2. pkt 7) październik - kontrola w zakresie pozyskiwania środków ze źródeł zewnętrznych ze 
szczególnym uwzględnieniem środków Unii Europejskiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 82C6641D-3EC5-4867-96BA-D7849452EE97. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Czerwonak na 2017 rok

Pismem nr WO.1710.4.2018 z dnia 5 września 2018 r. Wójt Gminy Czerwonak Jacek Sommerfeld
zwrócił się z prośbą do Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czerwonak o zawieszenie czynności kontrolnych
wszystkich niezakończonych kontroli Komisji Rewizyjnej. Prośbę uargumentował trwającą kontrolą
Regionalnej Izby Obrachunkowej, której przedmiotem jest kompleksowa gospodarka finansowa Gminy
Czerwonak za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017 oraz w miarę potrzeb inne lata na podstawie zgodności
z prawem i zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.

Na posiedzeniu 13 września 2018 r. Komisja Rewizyjna zapoznała się z wnioskiem Wójta, wysłuchała
wyjaśnień Sekretarz Gminy i zdecydowała o wykreśleniu jednej kontroli z planu pracy Komisji Rewizyjnej
na 2017 rok - kontrola w zakresie pozyskiwania środków ze źródeł zewnętrznych ze szczególnym
uwzględnieniem środków Unii Europejskiej

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

  

Id: 82C6641D-3EC5-4867-96BA-D7849452EE97. Uchwalony Strona 1




